
Od _

Odesláno: úte ' 10. rosince 2019 14:32
   

Komu:

Kopie:

Předmět: FW: Objednávka - zpracování analýzy Strategie ITI 21 -27

Přílohy: Objednavka_-_aktualizace_ana|yzy.pdf

Dobrý den,

Potvrzujeme přijetí objednávky č. 4018/2019/300

Děkujeme, s pozdravem, s přáním pěkného dne

Head of Business Unit for Strategic Planning and Developmentl BeePartner a.s.

www.beepartner.cz

www.beesmart.cz

Obsah tohoto e—mailu je důvěrný, není možné jej dále předávat dalším osobám, zveřejňovat ani pozměňovat, není

právně závazný. Partnersky uvažte, zda je e-mail nutné tisknout.

-----Original Message-----

From: Statutární město Ostrava <posta©ostrava.cz>

Sent: Monda December 9 2019 8:35 AM

To:—

Subject: Objednávka - zpracování analýzy Strategie ITI 21-27

Vážení,

zasíláme Vám objednávku na aktualizaci analytické části Strategie ITI ostravské aglomerace. Dovolujeme si Vás

požádat o její e—mailové potvrzení, viz tělo objednávky.

5 přáním hezkého dne

Statutarni město Ostrava

Magistrát města Ostravy

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

T +420 599 444 444

F +420 599 442 386

M posta @ostrava.cz

W www.ostrava.cz

Upozornění: Tato zpráva může obsahovat důvěrné informace a je určena výhradně zamýšlenému adresátovi. Pokud

jím nejste, nebo se domníváte, že jím nejste, informujte neprodleně o této skutečnosti odesílatele a vymažte zprávu,



v.

včetně přiložených příloh z Vašeho počítače. Pokud nejste zamýšleným adresátem, nejste oprávněn ší It,

zveřejňovat, kopírovat nebo zpřístupňovat obsah této zprávy ani přiložených příloh.

Tato e-mailová zpráva, a ani její obsah včetně jejich případných příloh nezavazuje jejího odesílatele k uzavření ústní

či písemné smlouvy, není-li v textu e-mailové zprávy výslovně uvedeno jinak. Odesílatel si vyhrazuje právo smlouvu

neuzavřít, a to v kterékoli fázi jednání, zejména pokud nebudou získány potřebné interní souhlasy a schválení v

rámci příslušných orgánů statutárního města Ostravy. Možnost uzavření smlouvy, aniž by byl beze zbytku výslovně

sjednán celý její obsah formou všemi stranami schváleného písemného smluvního návrhu, je vyloučena. Jakákoliv

sdělení, která obsahuje tato e-mailová zpráva, v žádném případě nezakládajíjejímu adresátovi nárok na náhradu

škody podle § 1729 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ani žádnýjiný nárok vůči jejímu odesílateli.


